2026 年 3 月

                                                      グローブライド株式会社

スポーツ営業部

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓、平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、コスト削減と品質維持の為に、最大限の努力をして参りましたが、

昨今の原材料の高騰によるコストの上昇の為、やむなく一部商品の価格改定を行う事と

なりました。

次ページの対象商品のメーカー希望小売価格を 2026年 4月 1日より改定させていただき

ます｡

                                    敬具

記

【対象商品】

 価格改定対象商品の次ページの表をご参照下さい。

【新価格変更日】 2026 年 4 月 1 日（水）

以上

【価格改定対象商品(2026年4月～)】

アイテム 品番 新価格(税込)

PS277 メンズ 極厚レッグホールドレギュラー ¥1,650

PS278 メンズ 極厚レッグホールドショート ¥1,540

PS278L メンズ 極厚レッグホールドショート (27～29cm) ¥1,540

PS279 メンズ 極厚レッグホールドアンクル ¥1,540

PS358 レディース 極厚レッグホールドハーフ ¥1,650

PS359 レディース 極厚レッグホールドショート ¥1,540

PS360 レディース 極厚レッグホールドアンクル ¥1,540

サンバイザー PH509 調光バイザー  ¥3,850

SU700 ハイパフォーマンス エルボー ¥2,530

SU701 ハイパフォーマンス プレミアムエルボー ¥4,400

SU702 ハイパフォーマンス リスト ¥3,520

SU704 ハイパフォーマンス ニー  ¥6,380

SU705 ハイパフォーマンス アンクル ¥6,050

SU706 ハイパフォーマンス プレミアムアンクル ¥7,700

SU707 ハイパフォーマンスプレミアムショルダー ¥7,150

SU708 ハイパフォーマンス プレミアムバックインパクト ZERO ¥9,130

SU709 ハイパフォーマンス プロネーションアームスリーブ ¥3,740

SU710 ハイパフォーマンス プレミアムバックベルトワイド ¥7,920

SU711 ハイパフォーマンス マルチサポーター ¥1,760

PL065 ボールバスケット 三段階高さ調整機能ロックピンキャスター付 ¥24,200

PL064 ボールバスケット ロックピンキャスター付 ¥23,100

PL055 ボールバスケットコンパクトタイプ キャスター付 ¥21,450

PL024 スポンジボール8.0 ¥5,170

PL024A スポンジボール 8.0 2球入 ¥1,210

ボールキーチェーン PA335 ボールキーチェーン ¥550

OG001 EXSPEED II（1本入） ¥407

OG003 EXSPEED II（3本入） ¥1,100

OG006 EXSPEED II（6本入） ¥1,936

OG021 SUPER EXSPEED PLUS II（1本入） ¥462

OG023 SUPER EXSPEED PLUS II（3本入） ¥1,232

OG031 BUMP ¥528

OG041 EXSPEED 極薄（1本入） ¥407

OG043 EXSPEED 極薄（3本入） ¥1,100

2026年4月1日より　本体価格変更

オーバーグリップテープ

メンズソックス

レディスソックス

サポーター

ボールバスケット

スポンジボール

	Price_revision_2026_April_1_1
	Price_revision_2026_April_1_2